



DI e/e
DV - kopie

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.

72-600 Świnoujście, ul. Kołłątaja 4
tel. (091) 321 45 31 fax (091) 321 47 82

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie,
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego nr 0000139551
NIP: 855-00-24-412 Wysokość kapitału zakładowego 94 854 000,00 zł

Świnoujście, 21 października 2022r.

EA/PW/1208 /2022

Pan Prezydent Miasta Świnoujście
Urząd Miasta
ul. Wojska Polskiego 1/5
72-600 Świnoujście

Dot.: odpowiedzi na interpelację Radnej, Pani Joanny Agatowskiej, dotyczącej przebudowy ul. Grunwaldzkiej, z dnia 10.10.2022r.

W odpowiedzi na interpelację pisemną jw., przekazuję niniejszym stanowisko ZWiK SP. z o.o. do punktów, które wskazano naszej spółce do odniesienia się merytorycznego:

Ad. pkt. 3, dot. zakresu zmian inwestycyjnych, które zostały wprowadzone do projektu oraz uzasadnienia merytorycznego tych zmian,

Odp. ZWiK : zmiany zakresu finansowanego przez ZWiK w głównej mierze wynikały z odmiennego stanu rzeczywistego na placu budowy, w większości dotyczących infrastruktury podziemnej, od sytuacji przyjętej na etapie projektowania,

Ad. pkt 4, dot. odpowiedzi na pytanie - „dlaczego plan wymiany kanalizacji tłocznej nie został uwzględniony w pierwotnym projekcie, jaki był koszt dołożenia tego zakresu i kto płaci (ZWiK czy Miasto),

Odp. ZWiK : Wymiana rurociągu kanalizacji tłocznej nie została ujęta w pierwotnym zakresie inwestycji ze względu na jego umiejscowienie zgodnie z pierwotnym projektem drogowym, w terenie zielonym i planowanym docelowo wykonaniem w całkowicie odmiennym lokalizacji, poza pasem drogowym ul. Grunwaldzkiej (w przypadku pozostawienia tego rurociągu w pasie zieleni , do czasu nowej realizacji, ewentualne awarie nie niosłyby skutków w postaci demontaży i odtworzeń nowo położonych nawierzchni). Po zmianach dokonanych w projekcie drogowym, polegających na budowie miejsc parkingowych oraz drogi wewnętrznej wzdłuż ulicy Grunwaldzkiej, biegnącej bezpośrednio nad rurociągiem tłocznym, aby uniknąć rozbiórek nowych nawierzchni zdecydowano się na jego wymianę na odcinku od ul. Nowokarsiborskiej do ul. Odrowców. Koszt robót dodatkowych w związku z wymianą kanalizacji tłocznej zostanie poniesiony przez ZWIK i wynosi - 670 109,33 zł netto. (tj. 824 234,48 zł brutto)

Ad. pkt 5, dot. odpowiedzi na pytania – „z jakich środków w budżecie miasta zostanie pokryta różnica” (kosztów)-dopisek ZWiK)).

Odp. ZWiK: Zwiększenie kosztów realizacji sieci wod. kan. w zakresie realizowanym przez ZWiK, pokryte zostanie w całości przez ZWiK. W związku z trwającą wyceną prac, z których ZWiK zrezygnował, ostateczny, różnicowy koszt nie jest znany na dzień dzisiejszy.

z poważaniem:

PREZES
DYREKTOR NACZELNY

mgr inż. Małgorzata Bogdał